2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2024
   г. Норильск
        № 286
О признании утратившими силу постановлений Администрации города Норильска
В связи с актуализацией муниципальных правовых актов города Норильска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации города Норильска от 16.06.2006 № 1259
«О внесении дополнения в постановление и.о. Главы г. Норильска
от 23.09.2003 № 1259»;
- постановление Администрации города Норильска от 20.03.2009 № 155
«О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска
от 11.04.2008 года № 882 «О внесении изменений в постановление и.о. Главы города Норильска от 23.09.2003 года № 1259 «Об образовании комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования город Норильск»;

- постановление Администрации города Норильска от 10.02.2009 № 73
«О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска
от 11.06.2008 года № 1632»;

-  пункт 2 постановления Администрации города Норильска от 17.08.2010                 № 317 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска от 11.06.2008 № 1632»;
- постановление Администрации города Норильска от 16.08.2012 № 263
«О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска
от 11.06.2008 № 1632 «О создании рабочей группы по определению необходимости выделения средств резервного фонда Администрации города Норильска на цели, связанные с мероприятиями по гражданской обороне, предупреждению
и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и аварий»;
- постановление Администрации города Норильска от 20.05.2013 № 205
«О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска
от 11.06.2008 № 1632 «О создании рабочей группы по определению необходимости выделения средств резервного фонда Администрации города Норильска на цели, связанные с мероприятиями по гражданской обороне, предупреждению
и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и аварий».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования
город Норильск.
Глава города Норильска

 Д.В. Карасев